
Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 466 026 111    Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 



        KRAJSKÝ ÚŘAD  
           Pardubického kraje 

odbor životního prostředí a zemědělství 

 
 
Váš dopis zn.:  ----------  
Ze dne:   ----------- 
Sp. značka:     SpKrÚ 36046/2015/OŽPZ/7 
Číslo jednací:   KrÚ 45004/2015/OŽPZ/PP 
Vyřizuje:   Ing. Petra Pírková  
Telefon:   466 026 344 
E-mail:             petra.pirkova@pardubickykraj.cz  
Fax:                 466 026 392 
Datum:   9. 7. 2015 

 

ROZHODNUTÍ  

Veřejná vyhláška 

Krajský úřad Pardubického kraje (dále jen „příslušný úřad“) v přenesené působnosti podle ust. § 29 
odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako místně 
příslušný správní orgán podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, a jako věcně příslušný úřad podle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 
vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vydává na základě 
oznámení podaného dne 3. 6. 2015 panem Miroslavem Horáčkem, se sídlem Slatina 33, 566 01 
Vysoké Mýto, IČ: 668 42 484 (dále jen „oznamovatel“), podle ust. § 7 odst. 6 zákona ve zjišťovacím 
řízení rozhodnutí, že záměr 
 

„Modernizace Farmy Šnakov“ 
 

nebude posuzován podle zákona. 
 
 

 
Odůvodnění: 

 
Příslušný úřad obdržel dne 3. 6. 2015 podle ust. § 6 odst. 1 zákona od oznamovatele oznámení 
záměru „Modernizace Farmy Šnakov“, zpracované dle přílohy č. 3 zákona. 

Oznámení záměru zpracoval Ing. Josef Vorel, držitel osvědčení o odborné způsobilosti č.j. 
5974/957/OPV/93 ze dne 14. 6. 1994 podle ust. § 19 odst. 1 zákona, které bylo prodlouženo 
rozhodnutím Ministerstva životního prostředí č.j. 20887/ENV/06 ze dne 7. 4. 2006. 

Příslušný úřad po posouzení oznámení podle přílohy č. 3 zákona dospěl k závěru, že splňuje všechny 
náležitosti. 

Příslušný úřad vymezil dotčené územní samosprávné celky podle ust. § 3 písm. d) zákona na Město 
Vysoké Mýto a na Pardubický kraj. 

Příslušný úřad vymezil dotčené správní úřady podle ust. § 3 písm. e) zákona na Městský úřad Vysoké 
Mýto, Krajskou hygienickou stanici, Českou inspekci životního prostředí a Krajský úřad. 

Příslušný úřad zaslal kopii oznámení s žádostí o vyjádření dotčeným správním úřadům a dotčeným 
územním samosprávným celkům a zajistil zveřejnění informace o oznámení podle ust. § 16 zákona. 
Informace o oznámení byla vyvěšena na úřední desce Pardubického kraje dne 5. 6. 2015 a byl podle 
ust. § 6 odst. 7 stanoven termín 25. 6. 2015, pro možnost veřejnosti, dotčené veřejnosti, dotčených 
správních úřadů a dotčených územních samosprávných celků zaslat své písemné vyjádření 
k oznámení krajskému úřadu. Rovněž bylo oznámení záměru zveřejněno v informačním systému EIA 
na internetových stránkách CENIA (http://www.cenia.cz) a na stránkách Ministerstva životního 
prostředí (http://www.mzp.cz/EIA), kód záměru PAK680. 

 
Dle rozdělovníku 

 

mailto:petra.pirkova@pardubickykraj.cz
http://www.cenia.cz/
http://www.mzp.cz/EIA


SpKrÚ 36046/2015/OŽPZ/7 
KrÚ 45004/2015/OŽPZ/PP 



2 

Příslušný úřad v souladu s § 7 zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona.  

Základní údaje o záměru dle § 7 odst. 6 zákona: 
 
Záměr „Modernizace Farmy Šnakov“ naplňuje dikci bodu 1. 5 „Zařízení k intenzivnímu chovu 
hospodářských zvířat s kapacitou od 50 dobytčích jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé 
hmotnosti) (záměry neuvedené v kategorii I).“ kategorie II, přílohy č. 1 zákona. 
 
Kapacita (rozsah) záměru:  

Výstavba nové produkční stáje pro 116 ks dojnic 

Výstavba mléčnice o kapacitě 10 000 l mléka 

Výstavba přečerpávací jímky na kejdu o kapacitě 63 m
3
  

Výstavba přečerpávací jímky na kejdu o kapacitě 60 m
3
  

 
Umístění záměru:  kraj:  Pardubický 
    obec:  Vysoké Mýto 
    k. ú.:  Vysoké Mýto 
 
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  

Záměrem investora je modernizace Farmy Šnakov realizací následujících staveb: 

a. Novostavba produkční bezstelivové stáje pro 116 ks dojnic - 150,80 DJ 

b. Novostavba mléčnice pro chlazení a uložení mléka o objemu 10 000 l    

c. Novostavba přečerpávací jímky I. na kejdu u nové stáje o kapacitě 60 m
3
 

d. Novostavba přečerpávací jímky II. na kejdu u stávající stáje o kap 63 m
3
. 

 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru:  

Stávající stáj se současným ustájením 99 ks dojnic, 52 ks jalovic a 30 ks telat bude mít po výstavbě 
nové stáje kapacitu pro ustájení 13 ks krav nasucho, 62 ks jalovic a 35 ks telat, tj. 74,21 DJ. Celková 
kapacita ustájení se zvýší z původních 176,69 DJ na 225,01 DJ, navýšení bude o 48,32 DJ.   

1. Novostavba produkční stáje               

Je navrhována jako přízemní hala se sedlovou střechou, o výšce v hřebeni cca 14 m nad terénem s 
krytinou ze zateplených panelů na ocelových krokvích. Horní líc krytiny bude proveden ze 
sklolaminátových vlnitých desek, v hřebeni bude průběžná plastová větrací štěrbina. Podélné stěny 
budou tvořeny podezdívkou z betonových tvárnic. Nad touto podezdívkou budou osazeny svinovací 
plachty. Štíty budou do úrovně okapu vyzděny z keramických tvárnic, nad úrovní okapu budou 
obloženy sklolaminátovými vlnitými deskami na ocelové hrázděné konstrukci, severovýchodní štít 
bude částečně prosvětlen průsvitnými pásy. Ustájení dojnic v nové produkční stáji bude bezstelivové, 
volné a boxové pro 2 x 58 ks dojnic. U jednoho štítu bude provedena desinfekční vana z 
monolitického železobetonu. Pohybové chodby (krmiště, hnojné chodby i průchody) budou provedeny 
na přeronových kanálech, které budou překryty železobetonovými prefabrikovanými rošty. Kanály 
budou z monolitického železobetonu. Příčný kanál navazující na podélné přeronové kanály bude ústit 
do zapuštěné, zastropené železobetonové přečerpávací jímky I. Místnosti pro dva dojicí roboty budou 
vystavěny z keramického zdiva a zastropeny sendvičovými panely. 

Disposiční řešení produkční stáje 

Stáj bude tvořit jeden prostor, se šesti řadami volných boxů rozdělených na dvě poloviny. U obou 
podélných stěn budou jednostranné krmné stoly, ke kterým budou mít dojnice přístup ze tří řad boxů. 
Mezi hnojnou chodbou a krmištěm budou dva průchody. V těchto průchodech budou vyhřívané 
hladinové napájecí žlaby a drbadla. Na každou ze dvou skupin s 58 ustájovacími místy bude 
navazovat selekční box, který bude sloužit jako porodní box a pro oddělení zasušovaných dojnic, 
které budou mít přístup ke krmnému žlabu a napáječkám.  



SpKrÚ 36046/2015/OŽPZ/7 
KrÚ 45004/2015/OŽPZ/PP 



3 

Mezi skupinou produkčních dojnic a selekčním boxem je navrhován dojící robot, který bude přístupný i 
ze selekčního boxu. Ve stáji bude též místo pro dobíjení mobilního čističe pro dočišťování roštových 
podlah. 

U jihozápadního štítu stáje bude zřízena vana pro desinfekci paznehtů a plocha pro umístění fixační 
klece, u jihovýchodní podélné stěny budou umístěny dva zásobníky na krmné směsi a také zde bude 
vybudována přečerpávací jímka na kejdu, o objemu 60 m

3
, označená jako jímka I., do které bude 

zaústěn příčný kejdový kanál.  

2. Novostavba mléčnice 

U jižního rohu stáje bude vybudován nový objekt mléčnice. Stěny tohoto samostatně stojícího objektu 
budou založeny na monolitických betonových pásech a vyzděny z keramických tvárnic. Krytina bude 
sestavena z vlnitých sklolaminátových desek. Podhled bude proveden z plastových omyvatelných 
vlnovek, na nichž bude uloženo zateplení v potřebné skladbě. Vnitřní povrchy stěn a podlah budou 
provedeny dle provozů v jednotlivých místnostech objektu. Výplně otvorů budou plastové. 

Vstup do objektu bude přes zádveří, které bude současně sloužit jako příruční sklad. Odtud bude 
přístupná kancelář, sociální zařízení a vlastní mléčnice. Vstup do mléčnice přímo z venkovního 
prostoru bude do prostoru, kde bude chladící tank a samostatný vstup bude do místnosti s chladicím 
agregátem.  

3. Jímka na přečerpávání kejdy a odpadních vod 

Přečerpávací jímka o objemu 63 m
3
, bude vybudována před severním štítem stávající stáje, která 

bude nadále sloužit pro ustájení dojnic „nasucho“, jalovic a jako porodna pro dojnice. Jímka bude 
provedena jako železobetonová monolitická, bude přejezdná s přejezdnými propadly. Bude situována 
v návaznosti na stávající krmiště, odkud bude kejda vyhrnována do přejezdných propadel. Jímka bude 
zastropena železobetonovou deskou.  

4. Jímka na přečerpávání kejdy 

Přečerpávací jímka II. o objemu 60 m
3
 bude umístěna vedle podélné stěny nové produkční stáje, na 

konci příčného kanálu, který navazuje na podélné přeronové kanály.  Kejda svedená do této jímky 
bude přečerpávána do nové skladovací jímky o objemu 3 690 m

3
, zřizované v samostatné akci. Tato 

jímka bude zastropená.   

5. Zásobníky jádra  

Vedle nové stáje na železobetonových deskách se základovými pásy, budou osazeny dva zásobníky 
krmných směsí. Především budou sloužit pro dodávání směsí do dojících robotů. Vlastní zásobníky 
včetně dopravníků budou součástí dodávky technologie.  

Voda pro napájení zvířat, omývání zvířat v dojicích robotech a úklid v mléčnici a stájích bude i nadále 
odebírána pomocí vodovodní přípojky z distribučního řadu dodavatele.  

Elektrická energie bude potřebná při provozu stájí, pro osvětlení, pohon dojicích robotů, chlazení 
mléka, čerpání kejdy a pohon dalších technologických uzlů farmy Šnakov je zásobována elektrickou 
energií přiváděnou přípojkou z blízké trafostanice. 

Krajský úřad obdržel ve stanovené lhůtě následující vyjádření: 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové ze dne 22. 6. 2015 zn. 
ČIŽP/45/IPP/1508012.001/15/KDR: 

Oddělení integrovaných agend, oddělení ochrany ovzduší, oddělení ochrany vod, oddělení 
odpadového hospodářství, oddělení ochrany přírody a oddělení ochrany lesa nemají k předloženému 
oznámení žádné připomínky. 

Krajský úřad Pardubického kraje ze dne 18. 6. 2015 pod č.j. KrÚ 39885/2015/OŽPZ/PP: 

Orgán ochrany ovzduší nemá z hledisek zájmů příslušejících orgánu ochrany ovzduší Krajskému 
úřadu Pardubického kraje z pohledu zákona z č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší k modernizaci 
farmy s výstavbou nové produkční stáje pro 116 ks dojnic připomínek. Pro zdroj nevyjmenovaný v 
příloze tohoto zákona je k vydání závazného stanoviska k územnímu a stavebnímu řízení a k řízení o 
vydání kolaudačního souhlasu z hlediska ochrany ovzduší ve smyslu § 11 odst. 3 zákona v rámci 
svého správního obvodu příslušná obec s rozšířenou působností. 

Hodnocení příslušného úřadu: Odkaz na zákonné povinnosti, vyplývající z právních předpisů. 



SpKrÚ 36046/2015/OŽPZ/7 
KrÚ 45004/2015/OŽPZ/PP 



4 

Městský úřad Vysoké Mýto, oddělení životního prostředí ze dne 16. 6. 2015 pod č.j. 
MUVM/18661/2015/OSÚ-2: 
Z hlediska nakládání s odpady je zamýšlený záměr možný bez připomínek za předpokladu 
respektování obecných podmínek stanovených zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon o odpadech) a souvisejícími prováděcími 
právními předpisy. Vznikající odpady budou tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií. Odpady 
budou předávány (po vytřídění využitelných nebo nebezpečných složek) pouze oprávněné osobě 
podle § 12 zákona o odpadech. 

Hodnocení příslušného úřadu: Odkaz na zákonné povinnosti, vyplývající z právních předpisů. 

Z hlediska ochrany ovzduší bez připomínek. 

Z hlediska ochrany přírody a krajiny: 

Orgán ochrany přírody s předkládaným záměrem souhlasí, doporučuje doplnit dokumentaci o 
opatření, která zmírní dopad stavby do harmonického měřítka krajiny (např. zvolit vhodně umístěnou 
vegetaci (geograficky původní druhy) - zejména na západní straně areálu). 

Hodnocení příslušného úřadu: Oznámení nelze v průběhu zjišťovacího řízení doplňovat. Doporučení 
orgánu ochrany přírody a krajiny lze uplatnit v řízení o umístění stavby případně ve stavebním řízení, 
kdy oddělení životního prostředí bude dotčeným orgánem.  

Z hlediska vodoprávního úřadu bez připomínek. 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad 
Orlicí ze dne 26. 6. 2015 pod č.j. KHSPA 08730/2015/HOK-UO s návrhem záměru souhlasí a 
k projektové dokumentaci pro územní řízení požaduje doplnění následujících podkladů: 

1. Předložení výsledku úplného rozboru vzorku vody z vlastního zdroje, odebraného z vodovodní sítě 
v některém z objektů farmy (zázemí pracovníků, místo s vyšší spotřebou vody pitné vody) ne starší 6ti 
měsíců. 

2. Doplnění údajů ke zdroji vody, zásobujícího farmu, 4 RD a bytový dům (umístění a zajištění zdroje, 
hygienické zabezpečení, četnost rozborů). 

3. Výpočtu ochranného pásma chovu pro stav po realizaci záměru. Nejbližší stávající obytný objekt 
RD č.p. 329 se nachází ve vzdálenosti cca 60 m od stávajícího objektu stáje a od nového objektu 
stáje cca 150 m. 

Hodnocení příslušného úřadu: Doplnění podkladů krajská hygienická stanice uplatní v řízení o 
umístění stavby případně ve stavebním řízení, ve kterých je krajská hygienická stanice dotčeným 
orgánem.  

Příslušný úřad ve stanovené lhůtě neobdržel žádná vyjádření veřejnosti, dotčené veřejnosti a 
dotčených územních samosprávných celků. 

Příslušný úřad v průběhu zjišťovacího řízení vlivů záměru na životní prostředí přezkoumal podklady 
poskytnuté investorem v oznámení záměru, zpracovaném v rozsahu přílohy č. 3 k zákonu a zvážil, 
zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

Použil přitom kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na 
druhé straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. 
kritéria dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS implementované do přílohy č. 2 k zákonu. 

Z hlediska charakteristiky záměru se příslušný úřad zaměřil na velikost záměru, kumulaci jeho vlivů 
s vlivy jiných známých záměrů, produkci odpadů a znečišťování životního prostředí a rušivé vlivy. 
Výstavba všech nových objektů bude navazovat na stávající farmu, výstavba je navrhována na 
pozemku ostatní plocha  p. č. 10479 v k.ú. Vysoké Mýto. Pozemek je ve vlastnictví oznamovatele.  
Farma je obklopena ze tří stran zemědělskými pozemky, jižním směrem je soubor zemědělských 
staveb.  
V současné době není v posuzované oblasti příslušnému úřadu znám žádný záměr, kde by probíhalo 
posuzování vlivů na životní prostředí. Ke kumulaci vlivů, zejména ve vztahu k nejbližší obytné zástavbě, 
nedojde. 
Tak jako u obdobných záměrů dojde k přechodnému zvýšení produkce odpadů v období výstavby. 
Záměr předpokládá recyklaci/využití většiny odpadů. S ostatním odpadem bude nakládáno v souladu 
s platnou legislativou na úseku ochrany životního prostředí. Podrobný projekt nakládání s odpady je 
povinnou součástí projektové dokumentace. 



SpKrÚ 36046/2015/OŽPZ/7 
KrÚ 45004/2015/OŽPZ/PP 



5 

Z hlediska znečišťování životního prostředí a rušivých vlivů představuje záměr vliv především na 
ovzduší. Roční produkce amoniaku stanovená z projektované kapacity podle Metodického pokynu 
odboru ochrany ovzduší MŽP, bude po realizaci změny 4,490 t NH3. Vzhledem k uvedené skutečnosti, 
nebude podle kódu 8 přílohy č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., náležet Farma Šnakov jako chov 
hospodářských zvířat s celkovou roční emisí amoniaku do 5 t, mezi vyjmenované zdroje znečišťování 
ovzduší.  
Celkově lze z hlediska vlivů na ovzduší a z hlediska vlivu na obyvatelstvo realizaci záměru v daných 
místních podmínkách označit za přijatelnou. 
Z hlediska umístění záměru se příslušný úřad zaměřil na dosavadní využívání území a priority jeho 
trvale udržitelného využívání; relativní zastoupení, kvalitu a schopnost regenerace přírodních zdrojů. 
Pro realizaci záměru byly využity vhodné podmínky, jako je umístění farmy mimo občanskou zástavbu 
uprostřed zemědělsky využívaných pozemků, existence stávajících sítí zásobování vodou a elektrickou 
energií, dobrá dopravní přístupnost k veřejným komunikacím a zařízení. Záměrem dotčený pozemek 
nenáleží do ZPF a je ve vlastnictví oznamovatele. Areál farmy se nalézá na plochém terénu s mírným 
sklonem k severu. Na ploše záměru se nevyskytuje žádná vzrostlá zeleň, kterou by bylo nutné vykácet. 
Povrch je mimo zpevněné plochy porostlý travinami a nejsou zde žádná ochranná pásma, chráněné 
území, kulturní památky, či jiné překážky. Záměr se nedotýká lesních pozemků. Z hlediska umístění 
záměru tedy příslušný úřad usuzuje, že vliv nebude významný. 

Po zvážení všech vlivů záměru ve vztahu k výše uvedeným kritériím, zejména s ohledem na: rozsah 
vlivů (zasažené území a populaci), povahu vlivů vzhledem k jejich přesahu státních hranic, velikosti a 
komplexnosti vlivů, pravděpodobnosti vlivů, dobu trvání, četnosti a vratnosti vlivů, a po shromáždění 
všech vyjádření k předmětnému záměru ve zjišťovacím řízení, dospěl příslušný úřad k závěru, že 
záměr, jehož vlivy nepřesahují hranice České republiky, nemá významný vliv na životní prostředí, a 
proto nebude dále posuzován podle zákona.  

Příslušný úřad se v průběhu zjišťovacího řízení vlivů záměru na životní prostředí zabýval i opatřeními 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů, uvedenými v části D.4. 
oznámení. Opatření uvedená v této části ve většině případů odkazovala na zákonné povinnosti. Žádná 
z uvedených opatření nebyla takového charakteru, že by vyvolala nutnost záměr dále posuzovat. 

Při hodnocení průběhu zjišťovacího řízení příslušný úřad přihlédl k tomu, že dotčené správní úřady 
nepožadovaly záměr posoudit v celém rozsahu. Příslušný úřad při hodnocení přihlédl i k tomu, že podle 
vyjádření Městského úřadu Vysoké Mýto ze dne 4. 5. 2015, pod č.j. MUVM/14316/2015/OSÚ, je záměr 
v souladu s územním plánem Vysoké Mýto.  

Příslušný úřad doručuje rozhodnutí veřejnou vyhláškou podle ust. § 25 správního řádu ve spojení s ust. 
§ 7 odst. 6 zákona vyvěšením na své úřední desce. 
 

Poučení o odvolání: 
Podle ust. § 83 odst. 1 správního řádu činí odvolací lhůta 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí, 
odvolání se podává podle ust. § 86 odst. 1 správního řádu u příslušného úřadu.  

Podle ust. § 7 odst. 6 zákona má právo podat odvolání oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená 
v ust. § 3 písm. i) bodě 2 zákona. Splnění podmínek podle ust. § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží 
dotčená veřejnost v odvolání. 

Podle ust. § 7 odst. 9 zákona se dotčená veřejnost uvedená v ust. § 3 písm. i bodě 2 zákona může 
v odvolání domáhat zrušení tohoto rozhodnutí a napadnout jeho hmotnou nebo procesní zákonnost. 

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Podle ust. § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 
správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho 
napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež 
mu předcházelo. 

 
 

Otisk úředního razítka 
 

Ing. Josef Hejduk 
   vedoucí odboru  



SpKrÚ 36046/2015/OŽPZ/7 
KrÚ 45004/2015/OŽPZ/PP 



6 

Příslušný úřad žádá Pardubický kraj a Město Vysoké Mýto o zveřejnění tohoto rozhodnutí podle ust. 
§ 16 odst. 4 zákona na svých úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů. Příslušný úřad dále žádá 
dotčené územní samosprávné celky o zaslání vyrozumění o dni vyvěšení.  
 

 

 
Vyvěšeno příslušným úřadem dne: 13. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
Město Vysoké Mýto 
 
Vyvěšeno dne :        Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží  
podle ust. § 7 odst. 4 zákona: 

Oznamovatel: 

1. Miroslav Horáček, Slatina 33, 566 01 vysoké Mýto 

Dotčené územní samosprávné celky:  

2.  Město Vysoké Mýto 

3.  Pardubický kraj 

podle ust. § 22 písm. c) zákona 

4.  Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, Vršovická 65, Praha 10-Vršovice  


		2015-07-10T05:47:16+0000
	Not specified




